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 1 Senin

10 Mar 2025

Introduction  13 NOVANITA WHINDI ARINI

 2 Senin

17 Mar 2025

Understanding tenses part 1  15 NOVANITA WHINDI ARINI

 3 Senin

24 Mar 2025

Tenses part 2  15 NOVANITA WHINDI ARINI

 4 Senin

21 Apr 2025

Bahan ajar dan media pembelajaran  13 NOVANITA WHINDI ARINI

 5 Selasa

22 Apr 2025

Analysing vocabulary  15 NOVANITA WHINDI ARINI

 6 Rabu

23 Apr 2025

Analysing tenses  15 NOVANITA WHINDI ARINI

 7 Senin

28 Apr 2025

Analisis Tema  15 NOVANITA WHINDI ARINI

 8 Senin

19 Mei 2025

Choosing song based on theme  15 NOVANITA WHINDI ARINI
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 9 Senin

26 Mei 2025

How to teach tenses for student  14 NOVANITA WHINDI ARINI

 10 Senin

9 Jun  2025

Evaluasi pembelajaran  13 NOVANITA WHINDI ARINI

 11 Senin

16 Jun  

2025

Evaluasi pembelajaran part 2  15 NOVANITA WHINDI ARINI

 12 Senin

23 Jun  

2025

Lesson plan  15 NOVANITA WHINDI ARINI

 13 Selasa

24 Jun  

2025

Praktik Mengajar  15 NOVANITA WHINDI ARINI

 14 Rabu

25 Jun  

2025

Praktik Mengajar  15 NOVANITA WHINDI ARINI

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

NOVANITA WHINDI ARINI, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 222445566 - Pembelajaran Bhs Inggris di SD

: 2G

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : NOVANITA WHINDI ARINI, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Mar 2025 17 Mar 2025 24 Mar 2025 21 Apr 2025 22 Apr 2025 23 Apr 2025 28 Apr 2025 19 Mei 2025 26 Mei 2025 9 Jun  2025 16 Jun  202523 Jun  202524 Jun  202525 Jun  2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2401025008 DIKA MEILIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 2 2401025022 NAILA KHAIRUNNISA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 2401025029 DEHA RIFYANI 13  93X V V V V V V V V V V V V V

 4 2401025036 ZAHRA KHOIRUNNISA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 2401025050 NURUL NOFITRIANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 2401025085 MUHAMMAD FARIZ FAWWAZI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 2401025100 NAZWA WULAN FIANTIKA 12  86V V V X V V V V V X V V V V

 8 2401025107 MUHAMAD NASIRIN 13  93V V V V V V V V X V V V V V

 9 2401025114 RAHMAWATI SHOLIHAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 2401025121 OKTAVIA IRMA RAHMADHANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 11 2401025128 LATIFAH ISNAENI 12  86V V V X V V V V V X V V V V

 12 2401025135 FERLIANA CLARISHA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 2401025157 AULIA DIARA SIMAHATE 13  93X V V V V V V V V V V V V V

 14 2401025172 FILFLA JANI LA DIRTA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 15 2401025179 ATIKA GINA NABILA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13,00Jumlah hadir :  15  15  13  15  15  15  15  14  13  15  15  15  15



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pembelajaran Bhs Inggris di SD

2G

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

NOVANITA WHINDI ARINI, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2401025008 DIKA MEILIA  85 75  80 70 B 79.50

 2 2401025022 NAILA KHAIRUNNISA  84 78  79 70 B 79.40

 3 2401025029 DEHA RIFYANI  85 78  80 85 A 81.60

 4 2401025036 ZAHRA KHOIRUNNISA  83 78  81 85 A 81.40

 5 2401025050 NURUL NOFITRIANI  84 78  81 85 A 81.70

 6 2401025085 MUHAMMAD FARIZ FAWWAZI  84 78  81 80 A 81.20

 7 2401025100 NAZWA WULAN FIANTIKA  82 78  79 70 B 78.80

 8 2401025107 MUHAMAD NASIRIN  83 78  80 75 A 80.00

 9 2401025114 RAHMAWATI SHOLIHAH  83 78  81 75 A 80.40

 10 2401025121 OKTAVIA IRMA RAHMADHANI  85 80  81 85 A 82.40

 11 2401025128 LATIFAH ISNAENI  84 78  81 75 A 80.70

 12 2401025135 FERLIANA CLARISHA  83 78  80 80 A 80.50

 13 2401025157 AULIA DIARA SIMAHATE  83 78  81 85 A 81.40

 14 2401025172 FILFLA JANI LA DIRTA  60 75  80 70 B 72.00

 15 2401025179 ATIKA GINA NABILA  84 78  81 75 A 80.70

NOVANITA WHINDI ARINI, M.Pd.

Ttd
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